CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

INDICAÇÃO Nº 656/2024

Indico necessidade de uma Reunião Plenária,
com os moradores do Yolanda Ópice 1 e 2,
que são mutuários da COHAB.

Respeitosamente indico ao Exmo. Prefeito Municipal, Sr. Edinho Silva, a
necessidade de entrar em entendimento com setores competentes, como a Secretaria
Municipal de Habitação, Coordenação do Orçamento Participativo e representante da
Associação Paulista de Mutuários, no sentido de realizar uma Reunião Plenária, com os
moradores do Yolanda Ópice 1 e 2, que são mutuários da COHAB.

Justifica-se a indicação, pois nosso gabinete tem sido procurado por diversos
moradores do Yolanda Ópice 1 e 2, buscando informações e orientações, devido recebimento
de Mandado de Citação, referente ao Processo Digital nº 1016145-03.2023.8.260037, tendo
como Assunto - Liquidação por Arbitramento.

Na expectativa de uma breve manifestação a respeito, reitero votos de elevada
estima e consideração.

“PALACETE VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO”, 7 de fevereiro de 2024.

CARLÃO DO JOIA

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: Y90UM8SKDUT6URGH
		2024-02-07T12:54:15-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura